73. [http://www.icj-cij.org/docket/index.php?p1=3&p2=4&k=e1&cas
e=95&code=unan&p3=4](http://www.icj-cij.org/docket/index.php?p1=3&p2=4&k=e1&case=95&code=unan&p3=4).

74. Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive
Projectiles Under 400 Grammes Weight. Saint Petersburg, 29
November / 11 December 1868.

75. Dissenting Opinion OF Judge Higgins, Available at :

76. [http://www.icj-cij.org/docket/index.php?p1=3&p2=4&k=e1&cas
e=95&code=unan&p3=4](http://www.icj-cij.org/docket/index.php?p1=3&p2=4&k=e1&case=95&code=unan&p3=4).

77.